
I/We would like to be a Friend(s) of  Oban War & Peace Museum

Annual Subscription(s) @ £10 per person   £

I/We would also like to make a donation   £

Total enclosed   £

Please make cheques payable to Oban War & Peace Museum

M a ke y o u r c o n t r i b u t i o n g o f u r t h e r . . .

Signature(s):

Date:        /           /

Please return to: 
Oban War & Peace Museum
Old Oban Times Building, Corran Esplanade
Oban PA34 5PX 

Name(s):

Address:

                                                                                  

Telephone:                                                     

 Email:

Using Gift Aid means that for every pound you give, we will receive an
extra 25 pence from HM Revenue & Customs, making your subscription

and/or donation go further. All you have to do is sign the declaration below

For office use only

OWP Ref: Date:

I/We would like to make a one-off  donation to the museum

Postcode:

Please complete the appropriate box and address details below

Total enclosed   £

u

v

® Helping to ensure that the rich cultural heritage of Oban and Lorn is preserved for 

the benefit of current and  future generations

® Supporting a valuable asset for the people of Oban and its visitors

® Ensuring that the standards of the museum are maintained

® Recognising the dedication and enthusiasm of the museum's volunteers

® You will have the satisfaction of knowing that your 'Friendship' or Donation makes 

a real difference. The museum costs £60 a day plus 16 volunteer man/woman hours 

to operate - your support will help us to survive

By being a Friend of Oban War & Peace Museum you will be

I confirm that I am a UK Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement and want Oban War & 
Peace Museum to reclaim tax on this donation. I understand that I must pay an amount of Income Tax and/or 
Capital Gains Tax in the tax year at least equal to the amount of tax that all the charities and CASCs I donate to, 
will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. 
I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. 


